〒432-8006   浜松市中央区大久保町1509（浜松技術工業団地内）
TEL：053-485-5555  FAX：053-485-5505
 安全について …………………………… 1
1 定格仕様 ………………………………… 2
2 形式表示 ………………………………… 2
3 パワーケーブル ………………………… 3
4 トーチボディの交換 …………………… 3
5 チップボディの交換 …………………… 4
6 インナーチューブの交換 ……………… 4
7 ライナの交換 …………………………… 4
8 A-350, A-500 部品表 …………………… 5
9 D-350, D-500 部品表 …………………… 6
10 チップ, ノズルの種類 ………………… 7
〒432-8006  浜松市中央区大久保町1509（浜松技術工業団地内）
TEL：053-485-5555 FAX：053-485-5505
2026年2月第2版
〔1〕定格仕様
〔2〕形式表示 A-350S 特記事項
接　続　方　法
仕　様
ダイヘンダイレクト
松下ダイレクト
ダイヘンCMRE-741/742用（注1）
トーキンアダプター
記号
N
D
DD
AD
トーチ形式
ケーブル長さをご指定ください［m］
N 2.0
（注1）電圧検出線が必要な時は、
　　  （電圧検出線内蔵）指定してください。
空　　冷
1～6mまで指定長さにて製作致します
A-350 S, R
350A
60%
0.9～1.2
A-500 S, R
500A
60%
1.2～1.6
形 　 　 　 　 　 式
定 格 電 流
使 用 率
適 合 ワ イ ヤ
冷 却 方 式
ケーブル長さ（m）
形 　 　 　 　 　 式
定 格 電 流
使 用 率
適 合 ワ イ ヤ
冷 却 方 式
ケーブル長さ（m）
空　　冷
1～6mまで指定長さにて製作致します
D-350 S, R
350A
60%
0.9～1.2
D-500 S, R
500A
60%
1.2～1.6
A-350R A-500S
D-350S D-500S
2
〔1〕定格仕様
〔2〕形式表示 A-350S 特記事項
接　続　方　法
仕　様
ダイヘンダイレクト
松下ダイレクト
ダイヘンCMRE-741/742用（注1）
トーキンアダプター
記号
N
D
DD
AD
トーチ形式
ケーブル長さをご指定ください［m］
N 2.0
（注1）電圧検出線が必要な時は、
　　  （電圧検出線内蔵）指定してください。
空　　冷
1～6mまで指定長さにて製作致します
A-350 S, R
350A
60%
0.9～1.2
A-500 S, R
500A
60%
1.2～1.6
形 　 　 　 　 　 式
定 格 電 流
使 用 率
適 合 ワ イ ヤ
冷 却 方 式
ケーブル長さ（m）
形 　 　 　 　 　 式
定 格 電 流
使 用 率
適 合 ワ イ ヤ
冷 却 方 式
ケーブル長さ（m）
空　　冷
1～6mまで指定長さにて製作致します
D-350 S, R
350A
60%
0.9～1.2
D-500 S, R
500A
60%
1.2～1.6
A-350R A-500S
D-350S D-500S
2
3
D  ダイヘンダイレクト DD  ダイヘン  CMRE-741/742用
N  松下ダイレクト AD  トーキンアダプター
トーチボディの交換（D-350・500）
ホルダーを分解することなくトーチボディを外すことができます。

 安全について …………………………… 1
1 定格仕様 ………………………………… 2
2 形式表示 ………………………………… 2
3 パワーケーブル ………………………… 3
4 トーチボディの交換 …………………… 3
5 チップボディの交換 …………………… 4
6 インナーチューブの交換 ……………… 4
7 ライナの交換 …………………………… 4
8 A-350, A-500 部品表 …………………… 5
9 D-350, D-500 部品表 …………………… 6
10 チップ, ノズルの種類 ………………… 7
〒432-8006  浜松市中央区大久保町1509（浜松技術工業団地内）
TEL：053-485-5555 FAX：053-485-5505
2026年2月第2版